053.298.429-30, que se responsabilizará pelo serviço profissional para defender o 

Município junto a justiça Federal em Brasília, na suspensão do bloqueio do 

repasse para Prefeitura Municipal de Lapão, objetivando assim a formalização de 

convênio, totalizando um valor global de R$ 12.880,00 (doze mil e oitocentos e 

oitenta reais). Lapão – BA, 15/01/2015. Ivanilson Carvalho Rocha Presidente – 

CPL.